宁波市青少年DI创新思维活动组委会文件

甬青DI组发[2022]3号

关于举办2022年宁波市青少年DI创新思维活动教师培训的通知

各区县（市）教育局教研室、科技辅导员协会、青少年宫（活动中心）、成员单位、有关学校：

为进一步贯彻落实“双减”政策，推动青少年文化学习与科技创新、审美提升、劳动实践协调发展，坚持新时代五育并举，全面推动宁波素质教育高质量发展，宁波市青少年DI创新思维活动组委会决定举办2022年宁波市青少年DI创新思维活动教师培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
3月上旬，培训为期一天，具体时间另行通知
二、培训地点
余姚世南小学（宁波市余姚市新西门路148号）
三、培训内容

DI项目介绍、DI赛题解题辅导、DI社团观摩研讨、DI全国模范学校经验介绍。
四、培训费用

本次培训不收费，所需餐费、培训费、资料费等由组委会承担。往返交通费回所在单位报销。
五、参加人员

1.宁波市青少年DI创新思维活动组委会成员
2.各中小学有关项目负责教师
3.各区县（市）青少年宫（活动中心）科技教师
具体详见附件1《区县（市）名额分配表》

六、报名方式
鄞州区有7位参加培训名额（依报名先后顺序推荐），意向参加DI培训的科技教师，请于2月25日前请把报名表发送到526834708@QQ.COM邮箱，以便统一汇总报送。
七、注意事项
报名教师请及时加入培训QQ群“2022DI教师培训第一期”，群号为：815209253
附件2：教师培训报名表

宁波市青少年DI创新思维活动组委会
                   2022年1月26日

附件2
2022DI宁波市青少年创新思维活动
教师培训报名表
        区县（市）
	姓    名

	性别

	年龄

	所在学校

	任教学科

	联系手机

	学校简介及科技特色情况：

备注：鄞州教师请在2月25日前将此表请发送给到526834708@QQ.COM邮箱。